
Hessische Meisterschaften, Dillenburg
Herrenflorett U17 Mannschaft 2. Februar 2025

Modus

unvollständiges 8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

unvollst. 8er KO ohne HL

5
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Viertelfinale

1 FC Rüsselsheim
8

5 Darmstädter FC 19
4 STG TG Dörnigheim / TV Neu-Isenburg 45

3 STG MTV Gießen / TFC Hanau
6

7
2 FC Marburg

Halbfinale

1 FC Rüsselsheim 45
4 STG TG Dörnigheim / TV Neu-Isenburg 39

3 STG MTV Gießen / TFC Hanau 44
2 FC Marburg 45

Finale

1 FC Rüsselsheim 38
2 FC Marburg 45

3. Platz

1 STG TG Dörnigheim / TV Neu-Isenburg 45
2 STG MTV Gießen / TFC Hanau 42

Mannschaftskämpfe

Viertelfinale STG TG Dörnigheim / TV Neu-Isenburg    —    Darmstädter FC Bahn: 5
Kampfrichter: Kröpelin, Joscha
KONRAD, Diego 5 5 3 3 KORELL, Morten
MAIER, Constantin 10 5 0 3 GEBERS DE SOUSA, Matteo
GOTTA, Vincent 15 5 3 6 BUCERIUS, Julius
KONRAD, Diego 20 5 1 7 GEBERS DE SOUSA, Matteo
GOTTA, Vincent 25 5 5 12 KORELL, Morten
MAIER, Constantin 30 5 1 13 BUCERIUS, Julius
GOTTA, Vincent 35 5 1 14 GEBERS DE SOUSA, Matteo
KONRAD, Diego 40 5 1 15 BUCERIUS, Julius
MAIER, Constantin 45 5 4 19 KORELL, Morten

Halbfinale STG TG Dörnigheim / TV Neu-Isenburg    —    FC Rüsselsheim Bahn: 5
Kampfrichter: Klein, Luis
KONRAD, Diego 5 5 4 4 KARAÖREN, Ege
MAIER, Constantin 10 5 4 8 KILINC, Harun
GOTTA, Vincent 13 3 7 15 MAJCHROWICZ, Szymon
KONRAD, Diego 14 1 5 20 KILINC, Harun
GOTTA, Vincent 16 2 5 25 KARAÖREN, Ege
MAIER, Constantin 25 9 5 30 MAJCHROWICZ, Szymon
GOTTA, Vincent 28 3 5 35 KILINC, Harun
KONRAD, Diego 34 6 5 40 MAJCHROWICZ, Szymon
MAIER, Constantin 39 5 5 45 KARAÖREN, Ege

Halbfinale FC Marburg    —    STG MTV Gießen / TFC Hanau
Kampfrichter: Brettnich, Leo
KÖTHE, Joscha 3 3 5 5 MORLOCK, Felix
GREBING, Julian 10 7 4 9 LODDE, Leonard
MANIA, Christoph 10 0 6 15 RANGER, Tristan
KÖTHE, Joscha 20 10 3 18 LODDE, Leonard
MANIA, Christoph 25 5 3 21 MORLOCK, Felix
GREBING, Julian 30 5 3 24 RANGER, Tristan
MANIA, Christoph 35 5 5 29 LODDE, Leonard
KÖTHE, Joscha 40 5 7 36 RANGER, Tristan
GREBING, Julian 45 5 8 44 MORLOCK, Felix
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Finale FC Marburg    —    FC Rüsselsheim
Kampfrichter: Klein, Luis
GREBING, Julian 5 5 3 3 RIECKE, Leonard
KÖTHE, Joscha 10 5 3 6 KILINC, Harun
MANIA, Christoph 15 5 6 12 MAJCHROWICZ, Szymon
GREBING, Julian 20 5 5 17 KILINC, Harun
MANIA, Christoph 21 1 8 25 RIECKE, Leonard
KÖTHE, Joscha 25 4 5 30 MAJCHROWICZ, Szymon
MANIA, Christoph 35 10 2 32 KILINC, Harun
GREBING, Julian 40 5 0 32 MAJCHROWICZ, Szymon
KÖTHE, Joscha 45 5 6 38 RIECKE, Leonard

3. Platz STG MTV Gießen / TFC Hanau    —    STG TG Dörnigheim / TV Neu-Isenburg
Kampfrichter: Lazarenko, Ievgen
LODDE, Leonard 0 0 5 5 MAIER, Constantin
RANGER, Tristan 10 10 2 7 GOTTA, Vincent
MORLOCK, Felix 15 5 5 12 KONRAD, Diego
LODDE, Leonard 20 5 1 13 GOTTA, Vincent
MORLOCK, Felix 25 5 7 20 MAIER, Constantin
RANGER, Tristan 30 5 3 23 KONRAD, Diego
MORLOCK, Felix 35 5 8 31 GOTTA, Vincent
LODDE, Leonard 38 3 7 38 KONRAD, Diego
RANGER, Tristan 42 4 7 45 MAIER, Constantin

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. FC Marburg Köthe, Joscha FC Marburg HE GER 2009

Grebing, Jonathan FC Marburg HE GER 2010
Grebing, Julian FC Marburg HE GER 2009
Mania, Christoph FC Marburg HE GER 2009

2. FC Rüsselsheim Riecke, Leonard FC Rüsselsheim HE GER 2008
Kilinc, Harun FC Rüsselsheim HE GER 2008
Karaören, Ege FC Rüsselsheim HE TUR 2009
Majchrowicz, Szymon FC Rüsselsheim HE GER 2008

3. STG TG Dörnigheim / TV Neu-Isenburg Maier, Constantin TG Dörnigheim HE GER 2011
Gotta, Vincent TV Neu-Isenburg HE GER 2011
Piscitello, Leo TG Dörnigheim HE GER 2011
Konrad, Diego TV Neu-Isenburg HE GER 2011

4. STG MTV Gießen / TFC Hanau Ranger, Tristan MTV Gießen HE GER 2010
Lodde, Leonard MTV Gießen HE GER 2009
Barz, Jonathan TFC Hanau HE GER 2010
Morlock, Felix TFC Hanau HE GER 2010

5. Darmstädter FC Korell, Morten Darmstädter FC HE GER 2010
Gebers De Sousa, Matteo Darmstädter FC HE GER 2011
Bucerius, Julius Darmstädter FC HE GER 2009
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Klein, Luis FC Tauberbischofsheim BN GER 0 0 2

Kröpelin, Joscha VfL Marburg HE GER 0 1 0

Brettnich, Leo Darmstädter FC HE GER 0 0 1

Lazarenko, Ievgen CTG Koblenz MR GER 0 0 1


